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אליפות מכבי - חורף 2018

בריכה לאומית 25

דף 19 / 1הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנות   200 מ' חופשי   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

09:00

גמר ישיר1 

26/12/2014מורז אנדראה01:55.67ש.י. בריכה לאומיתהפועל ירושלים
17/02/2012מרקס מרטינה02:01.34ש.ג.17 בית-איילמכבי קרית אונו
02/12/2017גורבנקו אנסטסיה02:01.35ש.ג.16 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק
02/12/2017גורבנקו אנסטסיה02:01.35ש.ג.15 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק
02/12/2017גורבנקו אנסטסיה02:01.35ש.ג.14 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328196530 NTמכבי תל-אביב2005   1 2551 מאיהמשען1 

326341203 NTמכבי אשדוד2005   2 2501 נועהגדג1 

328233697 NTמכבי קרית אונו2005   3 2564 שירהמירום1 

209734243 NTמכבי חיפה2004   4 2513 הילהילין1 

328418470 NTמכבי קרית אונו2005   5 2564 ענברריבל1 

215691585 NTמכבי נהריה2005   6 2910 הדראילוז1 

326576493 NTמכבי נהריה2005   7 2910 שירהמלכה1 

325312528 NTמכבי כפר-המכביה2003   0 2902 משיפיש2 

212624852 NTמכבי ראשון-לציון2003   1 2541 נטעפניגר2 

214255861 NTמכבי פ.מ. רעות2003   2 2578 אוריניר2 

324858711 NTמכבי כפר-המכביה2002   3 2902 איילתלוי2 

212309421 NTמכבי פ.מ. רעות2002   4 2578 נעםשגב2 

322975194 NTמכבי וייסגל רחובות2002   5 6947 שלימורגוליס2 

213163603 NTמכבי אשדוד2003   6 2501 גבריאלהקובלנוב2 

213706138 NTמכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 גליפסקרה2 

213770878 NTמכבי נהריה2003   8 2910 עדימדרר2 

214543647 NTמכבי חיפה2003   9 2513 נועהבירנבאום2 

211715107 NTמכבי כפר-המכביה2000   0 2902 יובלעפרוני3 

214895567 02:55.72מכבי כפר-המכביה2004   1 2902 שירכהן3 

215119819 02:48.13מכבי סחנין2005   2 1465 ג‘ואןבשיר3 

215277963 02:40.72מכבי שהם2005   3 2510 יעללביא3 

329245542 02:38.71מכבי קרית אונו2005   4 2564 לינוימסרמן3 

328142211 02:39.82מכבי ראשון-לציון2005   5 2541 סופיהחנין3 

216005322 02:41.22מכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 נעמהוולפסון3 

326109733 02:49.82מכבי סחנין2005   7 1465 ריאןכלאילה3 

341042505 NTמכבי אוסו גבעתיים1968   8 1983 דבורהקבאני3 

322715590 NTמכבי קרית אונו2000   9 2564 יובלרונן3 

215061474 02:33.90מכבי כפר-המכביה2005   0 2902 ליאתאלנבוגן4 

328489679 02:32.78מכבי שהם2005   1 2510 אורי עדהחנאל4 

215344953 02:30.66מכבי אשדוד2005   2 2501 ולריהזלוטין4 

325828432 02:27.49מכבי חיפה2005   3 2513 תמרפולק4 

325554525 02:26.80מכבי כפר-המכביה2003   4 2902 שליארז4 

327567954 02:27.25מכבי ראשון-לציון2005   5 2541 שיראלפוזיילוב4 

213270747 02:30.55מכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 שי - לירוזנבוים4 

326653516 02:31.03מכבי שהם2004   7 2510 רונישמואלי4 

341259737 02:32.92מכבי ראשון-לציון2005   8 2541 פולינהרוזיצקי4 

325426575 02:36.56מכבי שהם2004   9 2510 שקדכהן4 
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327840229 02:25.40מכבי שהם2005   0 2510 שירהאברהמי5 

212289607 02:23.06מכבי ראשון-לציון2003   1 2541 רותםכהן5 

326648615 02:21.65מכבי שהם2004   2 2510 יעלבן-ישעיה5 

325840858 02:17.56מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 נוגהנימרי5 

213738412 02:15.86מכבי נהריה2003   4 2910 אילנהאורלוב5 

325310829 02:16.39מכבי קרית אונו2003   5 2564 רומיניצן5 

213747488 02:21.18מכבי שהם2003   6 2510 ענברדיין5 

213828692 02:21.85מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 נעהשיטרית5 

325752335 02:25.23מכבי שהם2003   8 2510 יעלקמפף5 

327900593 02:26.50מכבי חיפה2005   9 2513 מיהפריסלץ5 

215488289 02:14.48מכבי וייסגל רחובות2005   0 6947 יובלסגל6 

213229792 02:13.02מכבי קרית אונו2003   1 2564 ויטהזיגלבוים6 

209628080 02:10.47מכבי חיפה2002   2 2513 רוניקלט6 

209852375 02:06.59מכבי פ.מ. רעות2002   3 2578 מיהאנגלנדר6 

213769839 02:01.35מכבי קרית ביאליק2003   4 2531 אנסטסיהגורבנקו6 

211441696 02:05.16מכבי פ.מ. רעות2000   5 2578 עדןפסקרה6 

214203572 02:07.61מכבי פ.מ. רעות2003   6 2578 נגהזילברברג6 

214305815 02:10.77מכבי קרית אונו2003   7 2564 שירהאשכנזי6 

207016569 02:13.26מכבי קרית אונו1998   8 2564 נועהעמית6 

214161275 02:14.69מכבי חיפה2003   9 2513 רומיאטוס6 
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בנים   200 מ' חופשי   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

09:19

גמר ישיר2 

30/12/2017לוקטב דניס01:44.71ש.י. בריכה לאומית 25מכבי אשדוד
30/12/2017לוקטב דניס01:44.71ש.ג.18 בריכה לאומית 25מכבי אשדוד
30/12/2017לוקטב דניס01:44.71ש.ג.17 בריכה לאומית 25מכבי אשדוד
30/12/2016לוקטב דניס01:47.18ש.ג.16 בריכה לאומיתמכבי אשדוד
18/12/2015לוקטב דניס01:47.82ש.ג.15 בריכה לאומיתמכבי אשדוד

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325384915 NTמכבי סחנין2004   1 1465 עליחניף1 

326400884 NTמכבי כפר-המכביה2004   2 2902 אברהםכהן1 

214540023 NTמכבי חיפה2004   3 2513 תומר יוסףלוי1 

214729428 NTמכבי כפר-המכביה2004   4 2902 שוןזק1 

214729907 NTמכבי פ.מ. רעות2004   5 2578 אורןבלאו1 

326524063 NTמכבי סחנין2004   6 1465 יוסףסרחאן1 

332508621 NTמכבי כפר-המכביה2004   7 2902 סמואלמרצולו1 

213882103 NTמכבי קרית ביאליק2003   0 2531 קירילמחרקוב2 

213818834 NTמכבי קרית ביאליק2003   1 2531 יריןתורג‘מן2 

213712730 NTמכבי קרית אונו2003   2 2564 מורזיידרמן2 

212454789 NTמכבי נהריה2002   3 2910 גפןפלקנשטיין2 

325021350 NTמכבי כפר-המכביה2002   4 2902 רוםויטקובסקי2 

325013340 NTמכבי כפר-המכביה2002   5 2902 מרקבולגוב2 

325314979 NTמכבי קרית אונו2003   6 2564 גלמרוז2 

213745094 NTמכבי כפר-המכביה2003   7 2902 אוריהראל2 

214161135 NTמכבי חיפה2003   8 2513 אדםמראענה2 

326589751 NTמכבי נהריה2004   9 2910 טומיפונג2 

211641642 NTמכבי קרית ביאליק2002   0 2531 אסףלוין3 

323682963 NTמכבי קרית ביאליק2001   1 2531 מקסיםציפרוב3 

315407999 NTמכבי קרית אונו1999   2 2564 גלהדר3 

205780216 NTמכבי פ.מ. רעות1994   3 2578 אורסבטייה3 

326643632 02:34.25מכבי תל-אביב2004   4 2551 איתמראיצקוביץ3 

213053184 02:47.40מכבי תל-אביב2004   5 2551 יונתןהרנס3 

319114369 NTמכבי נהריה1998   6 2910 גיאאבוטבול3 

211994363 NTמכבי פ.מ. רעות2000   7 2578 גיאפרימיס3 

322996307 NTמכבי חיפה2001   8 2513 נעםלבקוביץ3 

213312846 NTמכבי נהריה2002   9 2910 עמיתסירוטקין3 

326642758 02:32.24מכבי כפר-המכביה2004   0 2902 רועיסלע הרדון4 

326661196 02:25.43מכבי אוסו גבעתיים2004   1 1983 נעםמאיר4 

326301579 02:21.75מכבי כפר-המכביה2004   2 2902 איילפרויד4 

325893022 02:19.50מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 עידןשרון4 

215011404 02:18.40מכבי קרית אונו2004   4 2564 נבובינו4 

325755577 02:19.12מכבי קרית ביאליק2004   5 2531 יובלהרצוג4 

325709343 02:20.15מכבי כפר-המכביה2004   6 2902 אמיתוולפסון4 

326620473 02:23.51מכבי קרית אונו2004   7 2564 עידופיינברג4 

325835437 02:26.83מכבי קרית ביאליק2004   8 2531 אלעדצור4 

326682069 02:32.57מכבי תל-אביב2004   9 2551 דנילהגולייב4 

213191745 02:18.11מכבי שהם2003   0 2510 נדבקוסטי5 

326365111 02:17.59מכבי שהם2004   1 2510 אריאלפסי5 

326542982 02:16.95מכבי שהם2004   2 2510 ראםמיקולסקי5 

326194719 02:15.48מכבי כפר-המכביה2004   3 2902 אוהדקים5 

212710842 02:14.87מכבי שהם2002   4 2510 אסףפוגל5 

326164472 02:15.01מכבי חיפה2004   5 2513 אדםרודיק5 

214514739 02:16.34מכבי קרית ביאליק2004   6 2531 טליחביץ5 

214169211 02:17.50מכבי שהם2003   7 2510 יובלסקגיו5 

325740025 02:17.97מכבי שהם2003   8 2510 זיוהרפז5 

212435770 02:18.21מכבי שהם2002   9 2510 יובלארליך5 
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326170362 02:10.82מכבי חיפה2004   0 2513 עדיוידה6 

325698983 02:10.61מכבי קרית אונו2004   1 2564 ענברדנציגר6 

325364438 02:09.53מכבי פ.מ. רעות2004   2 2578 עידוצוק6 

323821132 02:08.38מכבי קרית אונו2002   3 2564 עידואולשר6 

213215692 02:07.13מכבי שהם2003   4 2510 שפע יעקבאיתן6 

213042310 02:07.52מכבי חיפה2003   5 2513 תוםגולדרינג6 

326537909 02:09.14מכבי שהם2004   6 2510 יואברומנו6 

213552003 02:09.66מכבי נהריה2002   7 2910 עמרמסרי6 

214514523 02:10.75מכבי קרית ביאליק2003   8 2531 מיכאלבריזגונוב6 

325840072 02:13.87מכבי וייסגל רחובות2004   9 6947 ירוןמנטין6 

213776388 02:06.51מכבי קרית ביאליק2002   0 2531 ולדימירקרבקוב7 

213495088 02:05.88מכבי קרית אונו2003   1 2564 אוריאלסנר7 

213057268 02:05.27מכבי שהם2003   2 2510 רותםשלגר7 

321634560 02:03.92מכבי קרית ביאליק2002   3 2531 שגבעוזיאל7 

323956003 02:01.84מכבי חיפה2001   4 2513 טלאידלסון7 

213934797 02:03.18מכבי קרית ביאליק2003   5 2531 תומרמוסקוביץ7 

213780380 02:05.24מכבי קרית ביאליק2002   6 2531 דבירצור7 

213018955 02:05.31מכבי קרית ביאליק2002   7 2531 יונתןאייכל7 

213060957 02:05.98מכבי וייסגל רחובות2003   8 6947 נועםאוקון7 

325942795 02:06.71מכבי ראשון-לציון2004   9 2541 עומרילוי7 

322335415 01:59.15מכבי פ.מ. רעות2001   0 2578 כלילהלוי8 

212755995 01:58.27מכבי נהריה2002   1 2910 דניאלוולקוב8 

323098418 01:57.61מכבי פ.מ. רעות2002   2 2578 יפתחיעקובי8 

322254459 01:55.87מכבי חיפה2001   3 2513 אריאלקורובוב8 

211622758 01:52.49מכבי קרית ביאליק2000   4 2531 למררודוב8 

203370218 01:53.00מכבי חיפה1991   5 2513 יהונתןקופלב8 

213526742 01:57.02מכבי פ.מ. רעות2002   6 2578 בנימיןזרחין8 

324860873 01:58.00מכבי קרית אונו2002   7 2564 רוןליסנינסקי8 

213748668 01:58.91מכבי קרית אונו2003   8 2564 יובלאשד8 

211497425 01:59.49מכבי ראשון-לציון2002   9 2541 ניקרוזנברג8 
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בנות   50 מ' פרפר   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

09:44

גמר ישיר3 

11/04/2008גוסטמלסקי אניה00:25.74ש.י. מנצסטרמכבי קרית-ביאליק
05/04/2002בורוכובסקי ורד00:26.38ש.ג.18 מוסקבהמכבי אשדוד
08/12/2006עברי עמית00:27.16ש.ג.17 הלסינקיהפועל עמק-חפר
12/12/2008צ‘רנישב קריסטינה00:27.23ש.ג.16 קרואטיהמכבי קרית-ביאליק
10/12/1999בורוכובסקי ורד00:27.51ש.ג.15 ליסבוןמכבי אשדוד
29/12/2006זימין ענת00:28.25ש.ג.14 אפקהפועל בת-ים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

328196530 NTמכבי תל-אביב2005   1 2551 מאיהמשען1 

215061474 NTמכבי כפר-המכביה2005   2 2902 ליאתאלנבוגן1 

215692666 NTמכבי נהריה2005   3 2910 עתליהמלר1 

328233697 NTמכבי קרית אונו2005   4 2564 שירהמירום1 

327731980 NTמכבי אוסו גבעתיים2005   5 1983 נועהוינשטוק1 

327639308 NTמכבי נהריה2005   6 2910 מיהמילר1 

327681508 NTמכבי סחנין2005   7 1465 טיבהמנסארה1 

212624852 NTמכבי ראשון-לציון2003   0 2541 נטעפניגר2 

322953449 NTמכבי קרית אונו2001   1 2564 שירהפייגין2 

327694345 00:39.53מכבי חיפה2005   2 2513 ניקולמכליס2 

214541864 00:38.05מכבי חיפה2004   3 2513 גואילמחישם2 

327883369 00:37.23מכבי פ.מ. רעות2005   4 2578 מאיהשלזינגר2 

215069113 00:37.66מכבי אשדוד2005   5 2501 יליזבטהששנקובה2 

215059940 00:38.43מכבי נהריה2005   6 2910 יריןלנדמן2 

341042505 NTמכבי אוסו גבעתיים1968   7 1983 דבורהקבאני2 

324654987 NTמכבי קרית אונו2002   8 2564 אניטהמטלניצקי2 

329245542 NTמכבי קרית אונו2005   9 2564 לינוימסרמן2 

326682077 00:36.59מכבי כפר-המכביה2004   0 2902 דריהגולייב3 

341259737 00:35.25מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 פולינהרוזיצקי3 

214949091 00:34.64מכבי ראשון-לציון2005   2 2541 שליפרברוביץ3 

326577764 00:34.16מכבי נהריה2005   3 2910 ליאורדניאלי3 

327567954 00:33.60מכבי ראשון-לציון2005   4 2541 שיראלפוזיילוב3 

326341203 00:33.93מכבי אשדוד2005   5 2501 נועהגדג3 

213860653 00:34.62מכבי אשדוד2003   6 2501 שירמצליח3 

325752335 00:34.88מכבי שהם2003   7 2510 יעלקמפף3 

215227877 00:35.68מכבי חיפה2005   8 2513 מעייןלבקוביץ3 

216005322 00:36.91מכבי וייסגל רחובות2005   9 6947 נעמהוולפסון3 

212905269 00:33.30מכבי פ.מ. רעות2002   0 2578 זואיפיליפסון4 

324222876 00:33.17מכבי נהריה2001   1 2910 מאיהצירניאק4 

211715107 00:33.00מכבי כפר-המכביה2000   2 2902 יובלעפרוני4 

214145419 00:32.09מכבי פ.מ. רעות2003   3 2578 מעייןנגר4 

213712078 00:31.80מכבי קרית אונו2003   4 2564 אביבצאיק4 

325049377 00:32.07מכבי כפר-המכביה2002   5 2902 לירירוה4 

213215528 00:32.21מכבי פ.מ. רעות2003   6 2578 אליזבטמולצ‘דסקי4 

325386027 00:33.04מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 ליהגל4 

327737565 00:33.28מכבי פ.מ. רעות2005   8 2578 ניצןאידליץ4 

214255861 00:33.47מכבי פ.מ. רעות2003   9 2578 אוריניר4 

322957135 00:31.64מכבי וייסגל רחובות2001   0 6947 ניקולאוקון5 

213828692 00:31.44מכבי פ.מ. רעות2003   1 2578 נעהשיטרית5 

212624845 00:30.25מכבי ראשון-לציון2003   2 2541 דנהפניגר5 

214543647 00:29.76מכבי חיפה2003   3 2513 נועהבירנבאום5 

213769839 00:28.50מכבי קרית ביאליק2003   4 2531 אנסטסיהגורבנקו5 

212309421 00:29.43מכבי פ.מ. רעות2002   5 2578 נעםשגב5 

213163603 00:30.04מכבי אשדוד2003   6 2501 גבריאלהקובלנוב5 

211513882 00:30.84מכבי ראשון-לציון2001   7 2541 אריאלברק5 

325282952 00:31.50מכבי קרית ביאליק2003   8 2531 עמיתנבו5 

212289607 00:31.77מכבי ראשון-לציון2003   9 2541 רותםכהן5 



דף 19 / 6הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנים   50 מ' פרפר   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

09:50

גמר ישיר4 

30/12/2016שלזינגר מרקוס ג‘ון00:23.02ש.י. בריכה לאומיתהפועל דולפין נתניה
18/12/2015חרותי מירון00:23.45ש.ג.18 בריכה לאומיתמכבי חיפה
27/12/2017פרנקל תומר00:24.26ש.ג.17 בריכה לאומית 25הפועל ירושלים
30/12/2017מזרחי ליאור00:24.94ש.ג.16 בריכה לאומית 25הפועל בית איל
16/12/2015פרנקל תומר00:25.08ש.ג.15 וינגייטהפועל ירושלים

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

213647068 NTמכבי חיפה2004   2 2513 אנדרייוורונוב1 

210020699 NTמכבי נהריה2003   3 2910 תמיריוסף1 

213677263 NTמכבי נהריה2003   4 2910 גיאטויב1 

213042310 NTמכבי חיפה2003   5 2513 תוםגולדרינג1 

214729428 NTמכבי כפר-המכביה2004   6 2902 שוןזק1 

213037831 NTמכבי קרית ביאליק2002   0 2531 שגיאגורניק2 

315407999 NTמכבי קרית אונו1999   1 2564 גלהדר2 

325424752 00:35.70מכבי סחנין2003   2 1465 עבדבדראן2 

326639564 00:34.67מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 תמירמוצ‘ניק2 

307479758 00:33.24מכבי וייסגל רחובות2003   4 S9 6947רוןוולפרט2 

326259405 00:33.33מכבי פ.מ. רעות2004   5 2578 עמיתברמן2 

326620473 00:35.20מכבי קרית אונו2004   6 2564 עידופיינברג2 

208388744 NTמכבי פ.מ. רעות1997   7 2578 ליאורברמן2 

212755987 NTמכבי נהריה2002   8 2910 אלכסוולקוב2 

213552003 NTמכבי נהריה2002   9 2910 עמרמסרי2 

325693422 00:32.62מכבי כפר-המכביה2004   0 2902 עידןשומסקי3 

325755577 00:32.03מכבי קרית ביאליק2004   1 2531 יובלהרצוג3 

326273141 00:31.73מכבי וייסגל רחובות2004   2 6947 גלניב3 

326164472 00:31.38מכבי חיפה2004   3 2513 אדםרודיק3 

326604485 00:31.30מכבי סחנין2004   4 1465 פיראסאסדי3 

213718851 00:31.32מכבי קרית ביאליק2003   5 2531 ניברוזנפלד3 

212542971 00:31.59מכבי פ.מ. רעות2002   6 2578 אביבחובר3 

325942795 00:31.77מכבי ראשון-לציון2004   7 2541 עומרילוי3 

326298700 00:32.03מכבי אשדוד2004   8 2501 מילןגלביש3 

326215647 00:33.04מכבי חיפה2004   9 2513 אלדרקומפנייץ3 

326145844 00:30.30מכבי קרית ביאליק2004   0 2531 דניאלאייכל4 

325950020 00:30.14מכבי פ.מ. רעות2004   1 2578 ירדןבן יהודה4 

325696011 00:30.08מכבי פ.מ. רעות2003   2 2578 רועישטרנליב4 

213934797 00:29.99מכבי קרית ביאליק2003   3 2531 תומרמוסקוביץ4 

326365111 00:29.54מכבי שהם2004   4 2510 אריאלפסי4 

214514523 00:29.74מכבי קרית ביאליק2003   5 2531 מיכאלבריזגונוב4 

326301579 00:30.01מכבי כפר-המכביה2004   6 2902 איילפרויד4 

326170198 00:30.08מכבי חיפה2004   7 2513 בשאראבו חרש4 

214514739 00:30.20מכבי קרית ביאליק2004   8 2531 טליחביץ4 

215217308 00:31.02מכבי כפר-המכביה2004   9 2902 קורןחנש4 

213974058 00:28.69מכבי קרית ביאליק2003   0 2531 לירוןקלוגר5 

323821132 00:28.10מכבי קרית אונו2002   1 2564 עידואולשר5 

212779920 00:27.72מכבי פ.מ. רעות2002   2 2578 דודמנשר5 

211622758 00:27.31מכבי קרית ביאליק2000   3 2531 למררודוב5 

322313180 00:27.08מכבי פ.מ. רעות2001   4 2578 דניאלרחלין5 

211579529 00:27.08מכבי קרית ביאליק2001   5 2531 יהונתןרום5 

213882103 00:27.62מכבי קרית ביאליק2003   6 2531 קירילמחרקוב5 

212723639 00:27.94מכבי קרית ביאליק2002   7 2531 ניבקייזר5 

212874127 00:28.28מכבי קרית ביאליק2002   8 2531 טוםמיטלמן5 

325755999 00:29.47מכבי קרית ביאליק2004   9 2531 דיוידיצחק שדה5 
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322885351 00:26.80מכבי קרית אונו2001   0 2564 יונתןיוגב6 

212269294 00:26.64מכבי קרית ביאליק2001   1 2531 איימןעואד6 

212755490 00:26.16מכבי חיפה2002   2 2513 ירדןלאופמן6 

207718511 00:25.73מכבי קרית ביאליק2001   3 2531 יותםבן נחום6 

315499525 00:24.24מכבי חיפה1995   4 2513 אורןמלכה6 

324560259 00:25.39מכבי נהריה2002   5 2910 ולדיסלבקאן6 

315243972 00:25.74מכבי קרית אונו1998   6 2564 אביבהנדלר6 

207344102 00:26.34מכבי חיפה1999   7 2513 מייקלמיטלמן6 

213914880 00:26.72מכבי קרית ביאליק2003   8 2531 איתן חייםמוזיקנסקי6 

211690938 00:27.00מכבי פ.מ. רעות2000   9 2578 אריאלספנסר6 



דף 19 / 8הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנות   200 מ' חזה   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

09:57

גמר ישיר5 

13/02/2014עברי עמית02:21.67ש.י. בריכה לאומיתהפועל עמק-חפר
28/12/2017פולונסקי לאה02:25.35ש.ג.18 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
28/12/2017פולונסקי לאה02:25.35ש.ג.17 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
28/12/2017פולונסקי לאה02:25.35ש.ג.16 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
28/12/2017פולונסקי לאה02:25.35ש.ג.15 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
29/12/2016פולונסקי לאה02:30.25ש.ג.14 וינגייטמכבי חיפה

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326682077 NTמכבי כפר-המכביה2004   3 2902 דריהגולייב1 

207016569 NTמכבי קרית אונו1998   4 2564 נועהעמית1 

213229792 NTמכבי קרית אונו2003   5 2564 ויטהזיגלבוים1 

326109733 NTמכבי סחנין2005   6 1465 ריאןכלאילה1 

215475922 03:18.39מכבי חיפה2005   0 2513 תמרפדורוב2 

327737565 03:13.96מכבי פ.מ. רעות2005   1 2578 ניצןאידליץ2 

328418470 03:09.10מכבי קרית אונו2005   2 2564 ענברריבל2 

328333877 03:07.57מכבי פ.מ. רעות2005   3 2578 יובלפטישי2 

214546137 03:00.47מכבי קרית ביאליק2004   4 2531 הילהכח2 

215692666 03:03.71מכבי נהריה2005   5 2910 עתליהמלר2 

215059940 03:08.00מכבי נהריה2005   6 2910 יריןלנדמן2 

213270747 03:13.94מכבי וייסגל רחובות2005   7 6947 שי - לירוזנבוים2 

327694345 03:17.74מכבי חיפה2005   8 2513 ניקולמכליס2 

328142211 03:19.96מכבי ראשון-לציון2005   9 2541 סופיהחנין2 

327639308 02:57.68מכבי נהריה2005   0 2910 מיהמילר3 

213770878 02:51.75מכבי נהריה2003   1 2910 עדימדרר3 

211715107 02:48.42מכבי כפר-המכביה2000   2 2902 יובלעפרוני3 

214535890 02:44.68מכבי קרית ביאליק2003   3 2531 ברגורן3 

213706138 02:31.27מכבי פ.מ. רעות2003   4 2578 גליפסקרה3 

213404767 02:44.13מכבי ראשון-לציון2003   5 2541 קאריןדיאטלוביצקי3 

322953449 02:46.33מכבי קרית אונו2001   6 2564 שירהפייגין3 

326019965 02:50.07מכבי פ.מ. רעות2004   7 2578 שירליוייס3 

212905269 02:56.33מכבי פ.מ. רעות2002   8 2578 זואיפיליפסון3 

215181264 02:59.08מכבי קרית אונו2005   9 2564 נעהכהן3 



דף 19 / 9הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנים   200 מ' חזה   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

10:10

גמר ישיר6 

13/02/2014נבו גל02:07.14ש.י. וינגייטהפועל ירושלים
25/12/2014גלדישב איליה02:09.57ש.ג.18 וינגייטמכבי אשדוד
25/12/2014גלדישב איליה02:09.57ש.ג.17 וינגייטמכבי אשדוד
28/12/2017פולונסקי רון02:14.19ש.ג.16 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
29/12/2016פולונסקי רון02:15.08ש.ג.15 וינגייטמכבי חיפה

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325756443 NTמכבי חיפה2004   3 2513 מיכאללבוב1 

324222884 NTמכבי נהריה2001   4 2910 בןצירניאק1 

324560259 NTמכבי נהריה2002   5 2910 ולדיסלבקאן1 

326400884 NTמכבי כפר-המכביה2004   6 2902 אברהםכהן1 

318546314 NTמכבי נהריה1997   0 2910 אלוןבאר2 

326156916 03:05.70מכבי קרית ביאליק2004   1 2531 עודדמנדל2 

325893022 03:00.80מכבי פ.מ. רעות2004   2 2578 עידןשרון2 

326243516 02:57.11מכבי וייסגל רחובות2004   3 6947 דיוידטברובסקי2 

213745094 02:52.63מכבי כפר-המכביה2003   4 2902 אוריהראל2 

325913358 02:54.56מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 איתישוקר2 

307479758 02:59.55מכבי וייסגל רחובות2003   6 S9 6947רוןוולפרט2 

329703185 03:04.77מכבי תל-אביב2004   7 2551 סרגייברגוצה2 

326682069 03:12.48מכבי תל-אביב2004   8 2551 דנילהגולייב2 

212233233 NTמכבי קרית ביאליק2001   9 2531 דןקונין2 

326203908 02:47.56מכבי כפר-המכביה2004   0 2902 יהונתןיצחקי3 

314924127 02:43.53מכבי קרית אונו2000   1 2564 אדירנימני3 

213712730 02:42.30מכבי קרית אונו2003   2 2564 מורזיידרמן3 

210020699 02:39.76מכבי נהריה2003   3 2910 תמיריוסף3 

314924408 02:38.64מכבי קרית אונו2000   4 2564 איילליפקא3 

325935369 02:39.03מכבי פ.מ. רעות2004   5 2578 אלעדליצק3 

326604485 02:41.40מכבי סחנין2004   6 1465 פיראסאסדי3 

325938645 02:42.79מכבי פ.מ. רעות2004   7 2578 אמירמנשר3 

325364438 02:46.88מכבי פ.מ. רעות2004   8 2578 עידוצוק3 

326589751 02:51.23מכבי נהריה2004   9 2910 טומיפונג3 

214609901 02:37.40מכבי קרית אונו2004   0 2564 ג‘ואילווי4 

324080910 02:30.85מכבי ראשון-לציון2002   1 2541 מקסיםסיזוננקו4 

213041411 02:27.73מכבי חיפה2002   2 2513 שמואלוייסבורג4 

324074319 02:21.17מכבי קרית אונו2001   3 2564 אלוןעפרוני4 

315407999 02:14.35מכבי קרית אונו1999   4 2564 גלהדר4 

213780943 02:17.61מכבי חיפה2002   5 2513 עמיתיעקבי4 

212528780 02:22.36מכבי נהריה2002   6 2910 ארטורברזקין4 

213870959 02:29.79מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 יעריהוליאור עידני4 

325696011 02:34.88מכבי פ.מ. רעות2003   8 2578 רועישטרנליב4 

212528806 02:38.18מכבי נהריה2002   9 2910 עמרימדרר4 



דף 19 / 10הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנות   50 מ' גב   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

10:27

גמר ישיר7 

12/04/2008גוסטמלסקי אניה00:26.84ש.י. מנצסטרמכבי קרית-ביאליק
28/12/2017ברזלי אביב00:28.91ש.ג.18 בריכה לאומית 25הפועל מ.א. משגב
28/12/2017ברזלי אביב00:28.91ש.ג.17 בריכה לאומית 25הפועל מ.א. משגב
28/12/2017ברזלי אביב00:28.91ש.ג.16 בריכה לאומית 25הפועל מ.א. משגב
28/12/2017ברזלי אביב00:28.91ש.ג.15 בריכה לאומית 25הפועל מ.א. משגב
13/02/2002מלצר אור00:29.09ש.ג.14 גבעת חיים.הפועל ה.ה.ב.ב

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

327681508 NTמכבי סחנין2005   0 1465 טיבהמנסארה1 

213056070 NTמכבי ראשון-לציון2003   1 2541 מורבן מאיר1 

325282952 NTמכבי קרית ביאליק2003   2 2531 עמיתנבו1 

327883369 00:45.42מכבי פ.מ. רעות2005   3 2578 מאיהשלזינגר1 

326367083 00:42.00מכבי פ.מ. רעות2004   4 2578 נויהאברהם1 

327731980 00:42.75מכבי אוסו גבעתיים2005   5 1983 נועהוינשטוק1 

324858711 NTמכבי כפר-המכביה2002   6 2902 איילתלוי1 

213738412 NTמכבי נהריה2003   7 2910 אילנהאורלוב1 

326576493 NTמכבי נהריה2005   8 2910 שירהמלכה1 

327924130 NTמכבי פ.מ. רעות2005   9 2578 גיליכרמי1 

214541864 00:35.92מכבי חיפה2004   0 2513 גואילמחישם2 

325725208 00:35.36מכבי חיפה2005   1 2513 מרי ליאלוסילייב2 

326247285 00:34.86מכבי וייסגל רחובות2004   2 6947 ליאבזיראד2 

213215528 00:33.90מכבי פ.מ. רעות2003   3 2578 אליזבטמולצ‘דסקי2 

213163603 00:33.84מכבי אשדוד2003   4 2501 גבריאלהקובלנוב2 

215344953 00:33.86מכבי אשדוד2005   5 2501 ולריהזלוטין2 

326585437 00:34.56מכבי נהריה2004   6 2910 תומרטל2 

213828692 00:34.87מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 נעהשיטרית2 

215227877 00:35.55מכבי חיפה2005   8 2513 מעייןלבקוביץ2 

215691585 00:38.97מכבי נהריה2005   9 2910 הדראילוז2 

215488289 00:33.21מכבי וייסגל רחובות2005   0 6947 יובלסגל3 

324222876 00:32.55מכבי נהריה2001   1 2910 מאיהצירניאק3 

214543647 00:31.54מכבי חיפה2003   2 2513 נועהבירנבאום3 

211513882 00:30.70מכבי ראשון-לציון2001   3 2541 אריאלברק3 

214305815 00:29.47מכבי קרית אונו2003   4 2564 שירהאשכנזי3 

325310829 00:30.48מכבי קרית אונו2003   5 2564 רומיניצן3 

322957135 00:31.08מכבי וייסגל רחובות2001   6 6947 ניקולאוקון3 

325312528 00:32.53מכבי כפר-המכביה2003   7 2902 משיפיש3 

214145419 00:32.60מכבי פ.מ. רעות2003   8 2578 מעייןנגר3 

325386027 00:33.42מכבי פ.מ. רעות2003   9 2578 ליהגל3 



דף 19 / 11הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנים   50 מ' גב   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

10:31

גמר ישיר8 

06/12/2015ברנע גיא00:23.27ש.י. בריכה לאומיתהפועל ירושלים
29/12/2016אהרנסון נדב00:24.54ש.ג.18 בריכה לאומיתהפועל דולפין נתניה
28/12/2017נאסר איהם00:24.72ש.ג.17 בריכה לאומית 25הפועל עירוני הוד השרון
25/12/2014אהרנסון נדב00:25.47ש.ג.16 וינגייטהפועל כפר סבא ב.ב
28/12/2017וולקוב דניאל00:25.97ש.ג.15 בריכה לאומית 25מכבי נהריה

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326194719 NTמכבי כפר-המכביה2004   3 2902 אוהדקים1 

325709343 NTמכבי כפר-המכביה2004   4 2902 אמיתוולפסון1 

326642758 NTמכבי כפר-המכביה2004   5 2902 רועיסלע הרדון1 

326537909 NTמכבי שהם2004   0 2510 יואברומנו2 

325698983 NTמכבי קרית אונו2004   1 2564 ענברדנציגר2 

325337863 NTמכבי כפר-המכביה2003   2 2902 עידורויטר2 

322313180 NTמכבי פ.מ. רעות2001   3 2578 דניאלרחלין2 

319114369 NTמכבי נהריה1998   4 2910 גיאאבוטבול2 

324074319 NTמכבי קרית אונו2001   5 2564 אלוןעפרוני2 

322885351 NTמכבי קרית אונו2001   6 2564 יונתןיוגב2 

214729428 NTמכבי כפר-המכביה2004   7 2902 שוןזק2 

214729907 NTמכבי פ.מ. רעות2004   8 2578 אורןבלאו2 

332508621 00:36.35מכבי כפר-המכביה2004   0 2902 סמואלמרצולו3 

326298700 00:34.76מכבי אשדוד2004   1 2501 מילןגלביש3 

326215647 00:34.14מכבי חיפה2004   2 2513 אלדרקומפנייץ3 

212779920 00:33.58מכבי פ.מ. רעות2002   3 2578 דודמנשר3 

326639564 00:33.31מכבי פ.מ. רעות2004   4 2578 תמירמוצ‘ניק3 

325835437 00:33.37מכבי קרית ביאליק2004   5 2531 אלעדצור3 

325318772 00:34.14מכבי אשדוד2004   6 2501 איתישטיינברג3 

215217308 00:34.75מכבי כפר-המכביה2004   7 2902 קורןחנש3 

212542971 00:35.10מכבי פ.מ. רעות2002   8 2578 אביבחובר3 

318546314 NTמכבי נהריה1997   9 2910 אלוןבאר3 

213495088 00:32.99מכבי קרית אונו2003   0 2564 אוריאלסנר4 

326170198 00:32.81מכבי חיפה2004   1 2513 בשאראבו חרש4 

211641642 00:32.73מכבי קרית ביאליק2002   2 2531 אסףלוין4 

213818834 00:31.99מכבי קרית ביאליק2003   3 2531 יריןתורג‘מן4 

213312846 00:31.26מכבי נהריה2002   4 2910 עמיתסירוטקין4 

325755999 00:31.97מכבי קרית ביאליק2004   5 2531 דיוידיצחק שדה4 

325021350 00:32.24מכבי כפר-המכביה2002   6 2902 רוםויטקובסקי4 

325840072 00:32.79מכבי וייסגל רחובות2004   7 6947 ירוןמנטין4 

325950020 00:32.87מכבי פ.מ. רעות2004   8 2578 ירדןבן יהודה4 

214513053 00:33.28מכבי חיפה2004   9 2513 יותםרוזנברג4 

213882103 00:30.96מכבי קרית ביאליק2003   0 2531 קירילמחרקוב5 

215011404 00:30.71מכבי קרית אונו2004   1 2564 נבובינו5 

213526742 00:29.61מכבי פ.מ. רעות2002   2 2578 בנימיןזרחין5 

213042310 00:29.52מכבי חיפה2003   3 2513 תוםגולדרינג5 

213037831 00:28.95מכבי קרית ביאליק2002   4 2531 שגיאגורניק5 

213060957 00:29.36מכבי וייסגל רחובות2003   5 6947 נועםאוקון5 

213215692 00:29.57מכבי שהם2003   6 2510 שפע יעקבאיתן5 

325013340 00:30.35מכבי כפר-המכביה2002   7 2902 מרקבולגוב5 

325942795 00:30.77מכבי ראשון-לציון2004   8 2541 עומרילוי5 

214540023 00:31.01מכבי חיפה2004   9 2513 תומר יוסףלוי5 

207718511 00:28.52מכבי קרית ביאליק2001   0 2531 יותםבן נחום6 

205780216 00:26.87מכבי פ.מ. רעות1994   1 2578 אורסבטייה6 

324860873 00:26.72מכבי קרית אונו2002   2 2564 רוןליסנינסקי6 

212242150 00:25.64מכבי חיפה2001   3 2513 דודגרציק6 

203370218 00:24.26מכבי חיפה1991   4 2513 יהונתןקופלב6 

315499525 00:25.11מכבי חיפה1995   5 2513 אורןמלכה6 

212755995 00:25.97מכבי נהריה2002   6 2910 דניאלוולקוב6 

315243972 00:26.75מכבי קרית אונו1998   7 2564 אביבהנדלר6 

214161135 00:27.45מכבי חיפה2003   8 2513 אדםמראענה6 

207344102 00:28.91מכבי חיפה1999   9 2513 מייקלמיטלמן6 
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דף 19 / 13הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנות   200 מ' מעורב-אישי   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

10:38

גמר ישיר9 

12/12/2013עברי עמית02:08.75ש.י. דנמרקהפועל עמק-חפר
29/12/2017פולונסקי לאה02:12.59ש.ג.18 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
29/12/2017פולונסקי לאה02:12.59ש.ג.17 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
29/12/2017פולונסקי לאה02:12.59ש.ג.16 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
29/12/2017פולונסקי לאה02:12.59ש.ג.15 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
30/11/2017גורבנקו אנסטסיה02:13.57ש.ג.14 קרית ביאליקמכבי קרית ביאליק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326577764 NTמכבי נהריה2005   2 2910 ליאורדניאלי1 

328489679 NTמכבי שהם2005   3 2510 אורי עדהחנאל1 

213860653 NTמכבי אשדוד2003   4 2501 שירמצליח1 

209734243 NTמכבי חיפה2004   5 2513 הילהילין1 

215227877 NTמכבי חיפה2005   6 2513 מעייןלבקוביץ1 

215069113 NTמכבי אשדוד2005   7 2501 יליזבטהששנקובה1 

214535890 NTמכבי קרית ביאליק2003   0 2531 ברגורן2 

325282952 NTמכבי קרית ביאליק2003   1 2531 עמיתנבו2 

213163603 NTמכבי אשדוד2003   2 2501 גבריאלהקובלנוב2 

324654987 NTמכבי קרית אונו2002   3 2564 אניטהמטלניצקי2 

211513882 NTמכבי ראשון-לציון2001   4 2541 אריאלברק2 

209628080 NTמכבי חיפה2002   5 2513 רוניקלט2 

213229792 NTמכבי קרית אונו2003   6 2564 ויטהזיגלבוים2 

214305815 NTמכבי קרית אונו2003   7 2564 שירהאשכנזי2 

214161275 NTמכבי חיפה2003   8 2513 רומיאטוס2 

213404767 NTמכבי ראשון-לציון2003   9 2541 קאריןדיאטלוביצקי2 

215475922 03:01.80מכבי חיפה2005   0 2513 תמרפדורוב3 

341259737 02:55.94מכבי ראשון-לציון2005   1 2541 פולינהרוזיצקי3 

215181264 02:52.81מכבי קרית אונו2005   2 2564 נעהכהן3 

213270747 02:52.09מכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 שי - לירוזנבוים3 

327840229 02:48.86מכבי שהם2005   4 2510 שירהאברהמי3 

326247285 02:49.62מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 ליאבזיראד3 

326110897 02:52.54מכבי חיפה2005   6 2513 יובל שרהביטון3 

216005322 02:55.83מכבי וייסגל רחובות2005   7 6947 נעמהוולפסון3 

325426575 02:58.53מכבי שהם2004   8 2510 שקדכהן3 

215277963 03:15.99מכבי שהם2005   9 2510 יעללביא3 

328233697 02:48.05מכבי קרית אונו2005   0 2564 שירהמירום4 

326648615 02:45.27מכבי שהם2004   1 2510 יעלבן-ישעיה4 

213747488 02:44.98מכבי שהם2003   2 2510 ענברדיין4 

213712078 02:44.18מכבי קרית אונו2003   3 2564 אביבצאיק4 

327567954 02:43.53מכבי ראשון-לציון2005   4 2541 שיראלפוזיילוב4 

327900593 02:43.59מכבי חיפה2005   5 2513 מיהפריסלץ4 

326585437 02:44.28מכבי נהריה2004   6 2910 תומרטל4 

325752335 02:45.14מכבי שהם2003   7 2510 יעלקמפף4 

326653516 02:45.87מכבי שהם2004   8 2510 רונישמואלי4 

328333877 02:48.05מכבי פ.מ. רעות2005   9 2578 יובלפטישי4 

325554525 02:41.18מכבי כפר-המכביה2003   0 2902 שליארז5 

325840858 02:39.64מכבי פ.מ. רעות2004   1 2578 נוגהנימרי5 

214203572 02:34.33מכבי פ.מ. רעות2003   2 2578 נגהזילברברג5 

322975194 02:26.93מכבי וייסגל רחובות2002   3 6947 שלימורגוליס5 

211441696 02:25.00מכבי פ.מ. רעות2000   4 2578 עדןפסקרה5 

209852375 02:25.98מכבי פ.מ. רעות2002   5 2578 מיהאנגלנדר5 

322953449 02:28.48מכבי קרית אונו2001   6 2564 שירהפייגין5 

212624845 02:34.36מכבי ראשון-לציון2003   7 2541 דנהפניגר5 

325310829 02:40.01מכבי קרית אונו2003   8 2564 רומיניצן5 

328418470 02:41.52מכבי קרית אונו2005   9 2564 ענברריבל5 
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בנים   200 מ' מעורב-אישי   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

10:59

גמר ישיר10 

15/12/2017טומרקין יעקב01:54.11ש.י. קופנהגןמכבי אשדוד
20/02/2010טומרקין יעקב01:58.60ש.ג.18 אשדות-יעקבמכבי אשדוד
29/12/2017פרנקל תומר01:59.02ש.ג.17 בריכה לאומית 25הפועל ירושלים
29/12/2017פולונסקי רון01:59.84ש.ג.16 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
29/12/2017כהן גרומי גל02:00.93ש.ג.15 בריכה לאומית25הפועל עירוני הוד השרון

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326620473 NTמכבי קרית אונו2004   3 2564 עידופיינברג1 

326643632 NTמכבי תל-אביב2004   4 2551 איתמראיצקוביץ1 

326661196 NTמכבי אוסו גבעתיים2004   5 1983 נעםמאיר1 

325709343 NTמכבי כפר-המכביה2004   0 2902 אמיתוולפסון2 

325755577 NTמכבי קרית ביאליק2004   1 2531 יובלהרצוג2 

325337863 NTמכבי כפר-המכביה2003   2 2902 עידורויטר2 

212528806 NTמכבי נהריה2002   3 2910 עמרימדרר2 

212755490 NTמכבי חיפה2002   4 2513 ירדןלאופמן2 

213776388 NTמכבי קרית ביאליק2002   5 2531 ולדימירקרבקוב2 

212454789 NTמכבי נהריה2002   6 2910 גפןפלקנשטיין2 

213974058 NTמכבי קרית ביאליק2003   7 2531 לירוןקלוגר2 

326259405 NTמכבי פ.מ. רעות2004   8 2578 עמיתברמן2 

212723639 NTמכבי קרית ביאליק2002   0 2531 ניבקייזר3 

321634560 NTמכבי קרית ביאליק2002   1 2531 שגבעוזיאל3 

324222884 NTמכבי נהריה2001   2 2910 בןצירניאק3 

322996307 NTמכבי חיפה2001   3 2513 נעםלבקוביץ3 

322254459 NTמכבי חיפה2001   4 2513 אריאלקורובוב3 

212269294 NTמכבי קרית ביאליק2001   5 2531 איימןעואד3 

323956003 NTמכבי חיפה2001   6 2513 טלאידלסון3 

211497425 NTמכבי ראשון-לציון2002   7 2541 ניקרוזנברג3 

213780380 NTמכבי קרית ביאליק2002   8 2531 דבירצור3 

212874127 NTמכבי קרית ביאליק2002   9 2531 טוםמיטלמן3 

213053184 03:02.34מכבי תל-אביב2004   0 2551 יונתןהרנס4 

326682069 02:52.55מכבי תל-אביב2004   1 2551 דנילהגולייב4 

326256948 02:40.05מכבי כפר-המכביה2004   2 2902 יואבפז4 

325318772 02:36.94מכבי אשדוד2004   3 2501 איתישטיינברג4 

326273141 02:36.62מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 גלניב4 

325693422 02:36.81מכבי כפר-המכביה2004   5 2902 עידןשומסקי4 

326301579 02:37.90מכבי כפר-המכביה2004   6 2902 איילפרויד4 

214169211 02:45.24מכבי שהם2003   7 2510 יובלסקגיו4 

329703185 02:55.00מכבי תל-אביב2004   8 2551 סרגייברגוצה4 

315243972 NTמכבי קרית אונו1998   9 2564 אביבהנדלר4 

325938645 02:33.69מכבי פ.מ. רעות2004   0 2578 אמירמנשר5 

326243516 02:33.22מכבי וייסגל רחובות2004   1 6947 דיוידטברובסקי5 

325913358 02:31.49מכבי וייסגל רחובות2004   2 6947 איתישוקר5 

213718851 02:30.05מכבי קרית ביאליק2003   3 2531 ניברוזנפלד5 

212710842 02:29.69מכבי שהם2002   4 2510 אסףפוגל5 

326542982 02:29.77מכבי שהם2004   5 2510 ראםמיקולסקי5 

213057268 02:30.67מכבי שהם2003   6 2510 רותםשלגר5 

213677263 02:32.11מכבי נהריה2003   7 2910 גיאטויב5 

212435770 02:33.28מכבי שהם2002   8 2510 יובלארליך5 

215217308 02:35.66מכבי כפר-המכביה2004   9 2902 קורןחנש5 

325740025 02:29.20מכבי שהם2003   0 2510 זיוהרפז6 

214609901 02:26.70מכבי קרית אונו2004   1 2564 ג‘ואילווי6 

326145844 02:26.57מכבי קרית ביאליק2004   2 2531 דניאלאייכל6 

325935369 02:25.55מכבי פ.מ. רעות2004   3 2578 אלעדליצק6 

213191745 02:24.64מכבי שהם2003   4 2510 נדבקוסטי6 

213647068 02:25.23מכבי חיפה2004   5 2513 אנדרייוורונוב6 

325314979 02:26.00מכבי קרית אונו2003   6 2564 גלמרוז6 

325696011 02:26.68מכבי פ.מ. רעות2003   7 2578 רועישטרנליב6 

326170362 02:29.15מכבי חיפה2004   8 2513 עדיוידה6 

326537909 02:29.58מכבי שהם2004   9 2510 יואברומנו6 
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314924408 02:23.80מכבי קרית אונו2000   0 2564 איילליפקא7 

213870959 02:21.59מכבי פ.מ. רעות2003   1 2578 יעריהוליאור עידני7 

322335415 02:18.85מכבי פ.מ. רעות2001   2 2578 כלילהלוי7 

212528780 02:17.37מכבי נהריה2002   3 2910 ארטורברזקין7 

213041411 02:13.58מכבי חיפה2002   4 2513 שמואלוייסבורג7 

212755987 02:13.74מכבי נהריה2002   5 2910 אלכסוולקוב7 

324080910 02:17.80מכבי ראשון-לציון2002   6 2541 מקסיםסיזוננקו7 

325109700 02:20.55מכבי פ.מ. רעות2002   7 2578 אורילוי7 

213037831 02:22.37מכבי קרית ביאליק2002   8 2531 שגיאגורניק7 

213018955 02:24.42מכבי קרית ביאליק2002   9 2531 יונתןאייכל7 

213914880 02:11.75מכבי קרית ביאליק2003   0 2531 איתן חייםמוזיקנסקי8 

211579529 02:10.45מכבי קרית ביאליק2001   1 2531 יהונתןרום8 

211994363 02:08.91מכבי פ.מ. רעות2000   2 2578 גיאפרימיס8 

212233233 02:07.45מכבי קרית ביאליק2001   3 2531 דןקונין8 

315407999 02:02.80מכבי קרית אונו1999   4 2564 גלהדר8 

323682963 02:05.07מכבי קרית ביאליק2001   5 2531 מקסיםציפרוב8 

213780943 02:07.94מכבי חיפה2002   6 2513 עמיתיעקבי8 

323098418 02:09.45מכבי פ.מ. רעות2002   7 2578 יפתחיעקובי8 

324860873 02:11.53מכבי קרית אונו2002   8 2564 רוןליסנינסקי8 

213748668 02:12.11מכבי קרית אונו2003   9 2564 יובלאשד8 
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בנות   4x50 מ' מעורב שליחים   גיל 14-15שעת הזנקה :

'משחה מס

11:32

גמר ישיר11 

01:53.7319/12/2015ש.י. בריכה לאומיתהפועל דולפין נתניה
02:02.5522/01/2016ש.ג.14 בריכה לאומיתמכבי חיפה

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

02:15.00מכבי נהריה  3  1 1  2910 

02:11.00מכבי וייסגל רחובות  4  1 1  6947 

02:14.00מכבי שהם  5  1 1  2510 

02:10.00מכבי ראשון-לציון  1  2 1  2541 

02:07.00מכבי קרית ביאליק  2  2 1  2531 

02:05.00מכבי קרית אונו  3  2 1  2564 

02:02.00מכבי פ.מ. רעות  4  2 1  2578 

02:05.00מכבי חיפה  5  2 1  2513 

02:05.00מכבי כפר-המכביה  6  2 1  2902 

02:07.00מכבי נהריה  7  2 2  2910 

02:10.00מכבי ראשון-לציון  8  2 2  2541 



דף 19 / 17הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנים   4x50 מ' מעורב שליחים   גיל 15-16שעת הזנקה :

'משחה מס

11:39

גמר ישיר12 

01:36.2919/12/2015ש.י. בריכה לאומיתהפועל ירושלים
01:45.4529/12/2017ש.ג.16 בריכה לאומית 25מכבי נהריה
01:45.4529/12/2017ש.ג.15 בריכה לאומית 25מכבי נהריה

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

02:02.00מכבי וייסגל רחובות  2  1 1  6947 

01:59.00מכבי שהם  3  1 2  2510 

01:57.00מכבי חיפה  4  1 2  2513 

01:58.00מכבי קרית אונו  5  1 2  2564 

02:02.00מכבי כפר-המכביה  6  1 2  2902 

NTמכבי תל-אביב  7  1 1  2551 

01:55.00מכבי שהם  0  2 1  2510 

01:54.00מכבי קרית אונו  1  2 1  2564 

01:52.00מכבי קרית ביאליק  2  2 1  2531 

01:47.00מכבי פ.מ. רעות  3  2 2  2578 

01:44.00מכבי נהריה  4  2 1  2910 

01:47.00מכבי פ.מ. רעות  5  2 1  2578 

01:51.00מכבי נהריה  6  2 2  2910 

01:52.00מכבי קרית ביאליק  7  2 2  2531 

01:55.00מכבי כפר-המכביה  8  2 1  2902 

01:56.00מכבי חיפה  9  2 1  2513 



דף 19 / 18הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנות   4x50 מ' מעורב שליחים   בוגרותשעת הזנקה :

'משחה מס

11:46

גמר ישיר13 

01:53.7319/12/2015ש.י. בריכה לאומיתהפועל דולפין נתניה
01:58.7530/12/2017ש.ג.18 בריכה לאומית 25מכבי חיפה
01:58.8431/12/2016ש.ג.17 בריכה לאומיתמכבי קרית אונו
02:01.2319/02/2015ש.ג.16 בריכה לאומיתמכבי קרית אונו

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

02:16.00מכבי אשדוד  2  1 1  2501 

02:12.00מכבי פ.מ. רעות  3  1 2  2578 

02:06.80מכבי פ.מ. רעות  4  1 1  2578 

02:10.00מכבי קרית אונו  5  1 2  2564 

02:15.00מכבי כפר-המכביה  6  1 1  2902 



דף 19 / 19הצגת בוקר 09/11/2018 09:00

בנים   4x50 מ' מעורב שליחים   בוגריםשעת הזנקה :

'משחה מס

11:50

גמר ישיר14 

01:36.2919/12/2015ש.י. בריכה לאומיתהפועל ירושלים
01:41.8117/02/2011ש.ג.18 בית-איילהפועל ירושלים
01:44.3731/12/2016ש.ג.17 וינגייטמכבי קרית ביאליק

שנת לידהשם פרטישם משפחהזמן הרשמה ת.ז. מסלול שם אגודהאגודהמקצה

01:53.00מכבי חיפה  2  1 1  2513 

01:50.00מכבי פ.מ. רעות  3  1 2  2578 

01:44.50מכבי פ.מ. רעות  4  1 1  2578 

01:49.00מכבי קרית ביאליק  5  1 1  2531 

01:52.00מכבי קרית אונו  6  1 1  2564 

01:56.50מכבי חיפה  7  1 2  2513 


